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Kunnan perustehtävä on kuntalain mukaan edistää asukkaidensa 
hyvinvointia ja alueensa elinvoimaa sekä järjestää asukkailleen palvelut 
taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöllisesti kestävällä tavalla. Kunnan 
tulee valmiuslain mukaisesti valmiussuunnitelmin ja poikkeusoloissa 
tapahtuvan toiminnan etukäteisvalmisteluin sekä muilla toimenpiteillä 
varmistaa tehtäviensä mahdollisimman hyvä hoitaminen myös 
poikkeusoloissa. Yleisen varautumisen tarkoituksena on, että kunta pystyy 
toimimaan mahdollisimman normaalisti häiriötilanteista huolimatta. 
Tämän takia jokainen kunta tekee varautumissuunnittelu omista 
lähtökohdista. Yhteistä uhille on myös se, että ne kaikki tapahtuvat jonkin 
kunnan tai kuntien alueella tai uhkien vaikutukset ulottuvat kuntalaisiin yli 
kuntarajojen. Kunnan kokonaisturvallisuuden kehittäminen vaatii yhä 
enemmän keskitettyjä ratkaisuja ja periaatteita myös yli kuntarajojen. 

 
Nykyinen turvallisuustilanne on muuttunut nopeasti viimeisten parin 
vuoden aikana. Vahingonteot ja vihamielinen kiinnostus pysyvää ja 
kriittistä infrastruktuuria kohtaan on ollut nousussa julkisuudessa sekä 
näkyvissä taustalla löytyvissä hiljaisista signaaleissa. Tämän takia jokainen 
kunta on alkanut laajasti panostamaan turvallisuuden hallintaan erilaisilla 
toimilla mm. kohdentamalla henkilöstöä turvallisuuden hallintaan tai 
hankkimalla turvallisuusosaamista. 

 
Vuoden 2025 keväällä Hiiden alueen kuntajohtajat tapasivat yhdessä 
Länsi-Uudenmaan poliisi- ja pelastuslaitoksen edustajien kanssa 
keskustelemaan alueen tilanteesta. Yhteisesti todettiin, että Hiiden 
alueella (Vihti, Karkkila, Lohja) on perusteltua muodostaa ylimmän johdon 
seurantaryhmä koordinoimaan alueen turvallisuuden kehittymistä, 
varautumista ja turvallisuustoimintojen yhteensovittamista. Edellä 
mainitun tarpeen takia Hiiden alueen kunnat pitivät tarpeellisena 
muodostaa yhdessä poliisin ja pelastuslaitoksen kanssa paikallisen 
koordinointiryhmän turvallisuuden johtamiseen. Koordinointiryhmää 
johtavat kuntajohtajat (valitsee pj keskuudestaan) ja ryhmää täydennetään 
eri alojen asiantuntijoilla. Koordinointiryhmän niin päättäessä mukaan 
voidaan kutsua myös muita sidosryhmiä. 
 
Koordinointiryhmän tehtävät ovat seuraavat:  
- Seurata Hiiden alueen turvallisuustilanteen kehittymistä 
- Huomioida riippuvuussuhteet eri kuntien välillä 
- Huolehtia ennakolta tarpeellisista tiedonvaihdon edellytyksistä eri 

toimijoiden kesken. 
- Tukea yhteiskunnan toiminnan kannalta elintärkeiden palvelujen 

järjestämistä Hiiden alueellaan myös normaaliolojen häiriötilanteissa ja 
poikkeusoloissa. 

- Tuntea alueen turvallisuustilanteen vaatimien resurssien tilanne ja 
kehittämisen tarpeet 



- Edistää varautumisviestinnän toimintavalmiutta erilaisissa olosuhteissa 
ja eri välineillä. 
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